【請即時發佈】

Get Nice Financial Group Limited
結好金融集團有限公司

 (於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1469)

成功分拆並於香港聯合交易所主板獨立上市

（二零一六年四月八日，香港）結好金融集團有限公司（「結好金融」或「公司」，股份代號：1469）今

天成功分拆並於香港聯合交易所有限公司（「香港交易所」）主板上市。

圖片說明：結好金融董事會主席兼非執行董事洪漢文先生（中間）、董事總經理兼執行董事岑建偉先生

（右七）、行政總裁兼執行董事洪瑞坤先生（右六）、香港交易所企業傳訊副總裁林智斌先生（右八）、

香港交易所企業傳訊支援部主管陳心愉女士（右一），與結好金融之管理層及嘉賓出席今早舉行之上市

儀式。

– 續 –

結好金融集團有限公司

成功分拆並於香港聯合交易所主板獨立上市

二零一六年四月八日 / 第2頁

圖片說明：結好金融董事會主席兼非執行董事洪漢文先生（右）與香港交易所企業傳訊副總裁林智斌先生

（左）交換紀念品。

談及公司成功上市，公司董事會主席兼非執行董事洪漢文先生表示：「結好金融能夠成功從結好控股分

拆並在香港聯交所主板上市，我們感到十分高興，這標誌著結好金融邁向新的里程。我們希望藉此感謝

所有投資者對公司的支持。展望未來，我們將會繼續專注證券業務發展，進一步拓展現有市場，鞏固結

好金融於香港的領先地位。集團將會繼續努力為各位投資者及股東創造豐厚的回報，為結好金融創造更

輝煌的明天！」

– 完 –

如有垂詢，請聯絡：

iPR 奧美有限公司

譚寶瑩/陸詠詩/梁牧謙/陳樂怡

Tel : 2136 6182/2169 0467/3920 7683/3920 7656

Fax : 3170 6606

Email : natalie.tam@iprogilvy.com/lorraine.luk@iprogilvy.com

andrea.leung@iprogilvy.com/lokyi.chan@iprogilvy.com

mailto:natalie.tam@iprogilvy.com
mailto:lorraine.luk@iprogilvy.com/
mailto:andrea.leung@iprogilvy.com/
mailto:lokyi.chan@iprogilvy.com